Неделно планирање за петто одделение за периодот 
од 26.05.2020 - 29.05.2020
Македонски јазик:
· Повторување НЛ-Прашања
· Квиз- јазик

· Годишно повторување- НЛ
· Пишување на есеј на тема ,,Го решив конфликтот со мојот другар/со мојата другарка″
Математика: 
· Броеви до 1 000 000 - повторување и утврдување
· Дропки - повторување и утврдување

· Периметар и плоштина - повторување и утврдување

· Транслации, дијаграм - повторување и утврдување

Општество: 
· НЛ Тематско повторување - Република Македонија во светот
· Местоположба  на РМ, повторување
Вторник: Повторување НЛ-Прашања
         Броеви до 1 000 000 - повторување и утврдување

         НЛ Тематско повторување - Република Македонија во светот

Среда:      Квиз- јазик
         Дропки - повторување и утврдување
Четврток: Годишно повторување- НЛ мак.јазик
          Периметар и плоштина - повторување и утврдување
          Местоположба  на РМ, повторување
 Петок:      Пишување на есеј на тема ,,Го решив конфликтот со мојот 
                   другар/со мојата другарка″
         Транслации, дијаграм - повторување и утврдување

Упатство за работа на учениците од V одделение

Предвидени содржини за периодот 26.05.2020 - 29.05.2020
МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
1. Вторник:  Повторување,  НЛ Прашања
Задача: 
Да се отвори наставниот лист по македонски јазик кој е именуван како: 2. НЛ Македонски јазик-Прашања. Имате задача да го повторите изучениот материјал преку одговарање на прашањата. Прашањата не треба да се препишуваат туку само кратко да се одговорат. Доколку некој може да испринта, решавајте со заокружување на буквата пред точниот одговор. Кој не е во можност да испринта, може да решава директно во компјутер со задебелување (болдирање) и подвлекување на точниот одговор. Или пак можете да го запишете само редниот број на прашањето и буквата со точниот одговор. 

На пример вака: на првото прашање Во македонскиот јазик има:

а) 26 согласки                                  б) 27 согласки                     в) 5 согласки
Одговорот во тетратка би бил 1.а) 

2. Среда: Квиз- јазик
Задача: Да се проследи презентацијата која е именувана како 3. Квиз- јазик.ppt и усно да де одговараат прашањата, без пишување.
3. Четврток​: Годишно повторување НЛ 
 Задача:  Да се отвори наставниот лист по македонски јазик кој е именуван како:  
4. НЛ Македонски јазик- Годишно повторување.doc 
Прашањата не треба да се препишуваат туку само да се одговорат. Доколку некој може да испринта, решавајте со заокружување на буквата пред точниот одговор и допишете според барањето. Кој не е во можност да испринта, може да решава директно во компјутер со задебелување (болдирање) и подвлекување на точниот одговор и допишување според барањето. Или пак можете да го запишете само редниот број на прашањето и буквата со точниот одговор. Исто така таму каде треба да се даде целосен одговор на барањето, направете го тоа со реден број без препишување на прашањето.

4. Петок: Пишување на есеј на тема ,,Го решив конфликтот со мојот другар/со мојата другарка″
Задача:  Да се отвори наставниот лист по македонски јазик кој е именуван како:  

5. Конфликт есеј.doc 
Во наставниот лист се дадени упатствата како да го напишете есејот. Не мора да го принтате листот, може да работите во тетратка.
МАТЕМАТИКА
1. Вторник: Броеви до 1 000 000-повторување и утврдување
Задача:  Да се отвори наставниот лист по математика кој е именуван како:  2.Броеви до 1 000 000.doc
Доколку некој може да испринта, решавајте во наставниот лист. Кој не е во можност да испринта, може да решава директно во компјутер со внесување на решението. Исто така можете да решавате во тетратка, при што текстот од задачите не треба да се препишува туку задачите само се решаваат. 

2. Среда: Дропки-повторување и утврдување
Задача: Да се отвори наставниот лист по математика кој е именуван како:  
3. Дропки.doc 
Доколку некој може да испринта, решавајте во наставниот лист. Кој не е во можност да испринта, може да решава директно во компјутер со внесување на решението. Исто така можете да решавате во тетратка, при што текстот од задачите не треба да се препишува туку задачите само се решаваат. 

3. Четврток: Периметар и плоштина-повторување и утврдување
 Задача:  Да се отвори наставниот лист по математика кој е именуван како:  
4. Периметар и плоштина.doc
Доколку некој може да испринта, решавајте во наставниот лист. Кој не е во можност да испринта, може да решава директно во компјутер со внесување на решението. Исто така можете да решавате во тетратка, при што текстот од задачите не треба да се препишува туку задачите само се решаваат. 
4. Петок: Транслации,  дијаграм-повторување и утврдување
Задача: Да се отвори наставниот лист по математика кој е именуван како:  
5. Транслации, дијаграм.doc
Доколку некој може да испринта, решавајте во наставниот лист. Кој не е во можност да испринта, може да решава директно во компјутер со внесување на решението. Исто така можете да решавате во тетратка, при што текстот од задачите не треба да се препишува туку задачите само се решаваат. 

ОПШТЕСТВО
1. Вторник: Тематско повторување НЛ - Република Македонија  во светот
Задача: Да се отвори наставниот лист по општество кој е именуван како:  
2. НЛ Општество- Република Македонија во светот

Прашањата не треба да се препишуваат туку само да се одговорат. Доколку некој може да испринта, решавајте со заокружување на буквата пред точниот одговор и допишете според барањето. Кој не е во можност да испринта, може да решава директно во компјутер со задебелување (болдирање) и подвлекување на точниот одговор и допишување според барањето. Исто така можете да го запишете само редниот број на прашањето и буквата со точниот одговор. Таму каде треба да се даде целосен одговор на барањето, направете го тоа со реден број без препишување на прашањето.

2. Четврток: Местоположба  на РМ, повторување
Задача: Да се проследи  презентацијата која е именувана како; 
4. Mестоположба  на РМ.ppt, без пишување во тетратка. 

Исто така отворете го и следниот линк каде ќе проследите едно прекрасно видео за нашата татковина. https://www.youtube.com/watch?v=ZSVdguMD2vQ&t=19s 
 
E-mail :                  

Слаѓана Смилчевска  caci.smilcevska@gmail.com
Маја Петковска          maja.petkovska27@gmail.com
